

Odesílatel: [REDACTED]
Příjemce: <posta@mmdecin.cz>
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
Datum: 14. 6. 2017 10:42

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN	549
Došlo: 14.6.2017 v 10:42:05 Č.j.: MDC/57382/2017 Č.dop.:	Odbor
Listů: 0 Příloh: 2 Druh: elektronické	Zprac.

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

PRACOVNÍ KOPIE

Magistrát města Děčín

Mírové náměstí 1175/5

405 38 Děčín

V Praze dne 31. 5. 2017

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Došlo již ve vašem městě k uplatnění mechanismu podle § 17 odst. 2 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, tedy k provedení kontroly spalovacího stacionárního zdroje, jeho příslušenství nebo používaných paliv v rodinném domě nebo stavbě pro rodinnou rekreaci?

2. Pokud je odpověď na první otázku kladná, o kolik případů se jednalo?

3. Jaké byly výsledky učiněných kontrol? Byly zjištěné nějaké nedostatky a případně učiněny kroky ke zjednáání nápravy?

O informace žádám pro účely mé diplomové práce na téma ochrany ovzduší.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informace žádám poskytnout **v elektronické podobě** a zaslat **na níže uvedenou e-mailovou adresu**. Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem,

[REDACTED]
[REDACTED]
trvale bytem: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]



MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor životního prostředí

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MDC/58528/2017

Spisová zn.: MDC/2035/2017

Počet listů:

Počet příloh:



Vyřizuje: Tomáš Kopecký
Telefon: 412591472
E-mail: tomas.kopecky@mmdecin.cz

Děčín: 19.06.2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že orgán ochrany ovzduší Magistrátu města Děčín řešil pouze jednu opakovanou stížnost, která naplnila ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a byla důvodem k provedení fyzické kontroly v kotelně u rodinného domu. Tato kontrola neodhalila porušení zákona.

S pozdravem,



otisk úředního razítka
podepsáno elektronicky

Mgr. Jiří Hykš
vedoucí odboru životního prostředí

odesláno elektronicky:

